ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH QUẢNG NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:3138   /QĐ-UBND
	Quảng Nam, ngày   30    tháng  9    năm  2011

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch mua sắm máy nghe tim thai cầm tay (Doppler tim thai) phục vụ công tác Dân số - KHHGĐ cho Chi cục Dân số - KHHGĐ tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND & UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 61/2005/QH 11 ngày 29/11/2005;

Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ về Hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 07/2008/QĐ-UBND ngày 14/3/2008 của UBND tỉnh ban hành quy định về tổ chức mua sắm tài sản bằng nguồn vốn ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 955/QĐ-UBND ngày 29/3/2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam Giao nhiệm vụ, mục tiêu và kế hoạch vốn thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2011;

Xét đề nghị của Sở Y tế tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số  760 /TTr-SYT    ngày  27 / 9 /2011,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch mua sắm máy nghe tim thai cầm tay phục vụ công tác Dân số - KHHGĐ cho Chi cục Dân số - KHHGĐ tỉnh Quảng Nam, với các nội dung chính sau đây:
1. Tên gói thầu: Mua sắm máy nghe tim thai cầm tay phục vụ công tác Dân số - KHHGĐ năm 2011.

2. Danh mục thiết bị và tổng giá trị gói thầu:

- Tên thiết bị: Máy nghe tim thai cầm tay, (Hàng mới 100%, Sản xuất năm 2011);
- Số lượng:  49 máy;

- Đơn giá dự toán:  7.285.000 đồng/máy;

Tổng giá trị gói thầu:

357.000.000 đồng;

(Ba trăm năm mươi bảy triệu đồng)

* Giá gói thầu trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, chi phí vận chuyển, hướng dẫn sử dụng cho các đơn vị nhận hàng.
3. Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn kinh phí Đề án kiểm soát dân số các vùng biển, đảo và ven biển thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia Dân số - KHHGĐ năm 2011;

4. Chủ đầu tư và cơ quan tổ chức mua sắm: Chi cục Dân số - KHHGĐ tỉnh Quảng Nam;

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức đấu thầu: Chào hàng cạnh tranh;

6. Thời gian thực hiện: Năm 2011.

7. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Điều 2. - Sở Y tế Quảng Nam chịu trách nhiệm hướng dẫn Chi cục Dân số - KHHGĐ tỉnh Quảng Nam tổ chức thực hiện việc mua sắm, thanh quyết toán kinh phí theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước.

             - Chi cục Dân số - KHHGĐ tỉnh Quảng Nam làm chủ đầu tư, chịu trách nhiệm phê duyệt hồ sơ mời thầu, tổ chức thực hiện việc lựa chọn nhà thầu, thẩm định và phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp theo đúng các qui định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở: Tài chính, Y tế, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chi cục trưởng Chi cục Dân số - KHHGĐ tỉnh Quảng Nam và thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ quyết định thi hành.

              Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

	- Như Điều 3;
	KT. CHỦ TỊCH

	- TT UBND tỉnh;
	PHÓ CHỦ TỊCH

	- CPVP;
	Đã ký

	- Lưu VT, VX, KTTH.
	Nguyễn Ngọc Quang